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Dodávateľ IČO: 36674630
UNITEPOS-ŠFs.r.o.

Zvolenská cesta 14
974 05 Banská Bystrica
Prevádzka:
Tel.: 0904522582 Fax.:
Peňažný ústav: SLSP, a.s.
Číslo účtu/kód: 303980050/0900
l BÁN:
DIČ: 2022241056 Stredisko:
IČ DPH: SK2022241056 SWIFT:
zapísaný na Okresnom súde v Banskej Bystrici
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12070/S
Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:2012135

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p

KonSt. symbol: 0308 FAKTÚRA č 2012/135
Variabilný symbol: 2012135

Odberateľ:
Mestská časť Bratislava-Staré

Miestny úrad BA-Staré Mesto
Vajanskéno nábrežie 3
81421 Bratislava

IČO: 00603147

Tel
DIČ:
IČDPH.

Fax:

MIESTNY Ú R A D
M E S T S K E J Č A S T I

B R

w?5l° n Ji -06- 2012
ONA: U ~

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

14.06.2012
31.05.2012
31.05.2012
31 05.2012

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % uelkom
- upratovanie sociálnych zariadení v Pisztoryho

paláci na základe objednávky č.397/2012 1.000 16.60 20,00 3.32 19,92
Základ DPH DPH Celkom

Informatívna čiastka celkom ; 600,11 SKK
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10%
V sadzbe 20%
Oslobodené
Mimo DPH

0,00
16,60
0,00
0,00

16,60

0.00
3.32

0,00
19,92
0,00
0,00

3,32 19,92 EUR

Vystavil: Ševčík Miroslav
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